Maine School Age Survey Results 2016-2017

Updated 6/1/2017

[seventh Grade

Total lixinptions Vaccination lixinptions Missing | Vaccination E Exemptions Vaccination

School County Num Assessed | TOTExempt |Religious [Medical 1Varicella__[4DTAP__|2MMR__|3Polio TOTExempt |Religious | Medical Missing_|1Varicella [4DTAP__|2MMR __[3Polio im Assessed |TOTExempt |Religious |Medical 1Varicella [ADTAP__[2MMR [3Polio
Auburn Middle School 260 15%|  25.0% 50.0%|  15%| 97.3%| 98.1%| 97.3%| 98.1%
Bruce Whittier Middle School 113 27%|  333% 66.7%|  00%| 97.3%| 97.3%| 97.3%| 97.3%
Central Maine Christian Academy 14 71% 0.0%| 0.0% 02.9%| 92.9%| 92.9%| 92.9% 20.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  80.0%| 80.0%| 80.0%| 80.0% 7 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Durham C; ity School 40 0.0% 00%| 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 4.3% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 957%| 97.9%| 97.9%| 97.9% 51 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
East Auburn Community School 21 0.0% 0.0%| 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Elm Street School Androscoggin 22 4.8%|  50.0%| 50.0% 95.2%| 97.6%| 97.6%| 97.6% 5.6%| 50.0% 0.0% 50.0%| 0.0%|  94.4%| 944%| 94.4%| 94.4%
Fairview Elementary School 76 53% 0.0%| 0.0% 047%| 947%| 921%| 94.7% 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Farwell Elementary Androscoggin 69 1.4% 0.0%| 0.0% 94.2%| 942%| 884%| 94.2% 1.8% 0.0% 0.0% 100.0%|  53%| 100.0%| 98.2%| 93.0%| 98.2%
Gov. James B. Longley y School 50 0.0% 0.0%| 0.0% 100.0%|  98.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Greene Central School Androscoggin 55 0.0% 0.0%| 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 8.7% 0.0%| _ 50.0% 0.0%|  97.8%| 100.0%| 91.3%| 100.0%
Leeds Central School 20 5.0% 0.0%| 0.0% 95.0%| 95.0%| 95.0%| 95.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Lewiston Middle School Androscoggin 386 0.8% 0.0% 100.0% 1.0%| _ 99.2%| 99.2%| 98.2%| 99.2%
Lisbon Falls Christian Academy 4 0.0% 0.0%| 0.0% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 3 333% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%|  66.7%| 66.7%|100.0%
Martel Elementary School Androscoggin 22 2.4% 0.0%| 0.0% 100.0%| _100.0% 97.6% 2.4% 0.0% 100.0%|  0.0%|  97.6%| 1000%| 97.6%| 100.0%
McMahon Elementary 84 12%| 100.0%|  0.0% 98.8%| 97.6% 97.6% 2.4% 0.0%| 100.0% 00%| 0.0%| 97.6%| 97.6%| 97.6%| 97.6%
Minot C School A 37 2.7% 00%| 0.0% 97.3%|  973% 97.3% 0.0% 0.0% 0.0% 00%| 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Montello 105 143% 0.0%| 0.0% 99.0%|  86.7% 89.5% 5.9% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 98.0%| 96.0%| 97.0%] 96.0%
Oak Hill Middle School Androscoggin 102 20%]  50.0% 50.0%|  0.0%|  99.0%| 99.0%| 99.0%| 99.0%
Park Avenue School a2 4.8% 0.0%| 0.0% 95.2%| 95.2%| 95.2%| 95.2% 2.2% 0.0%| 100.0% 00%| 0.0%| 100.0%| 1000%| 97.8%| 100.0%
Philip W. Sugg Middle School Androscoggin 88 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Poland Community School 53 13.2%|  286%| 0.0% 043%| 92.5%| 943%| 94.3% 5.5% 0.0% 66.7%| 0.0%| 982%| 945%| 94.5%| 96.4%
Poland Spring Academy Androscoggin 2 100.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  50.0% 50.0%| 50.0% 3 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Raymond Geiger Elementary School 6 50.0% 0.0%| 0.0% 66.7%|  50.0%| 66.7%|  50.0% 50.0% 0.0% 10¢ 0.0% 50.0%
Sabattus Primary School Androscoggin 58 3.4% 0.0%| 0.0% 96.6%| 96.6%| 94.8%| 96.6% 1.7% 0.0% 1000%|  17%|  98.3%| 983%| 96.7%| 98.3%
Saint Dominic Academy 31 3.2% 0.0%| 0.0% 96.8%| 96.8%| 96.8%| 96.8% 10.5% 0.0% 100.0%| 0.0%| 89.5%| 89.5%| 89.5%| 89.5% 37 2.7% 0.0% 100.0%|  0.0%| 1000%| 97.3%| 97.3%| 97.3%
Sherwood Heights 53 1.9% 00%| 0.0% 98.1%| 98.1%| 98.1%| 98.1% 43% 0.0%| 100.0% 00%| 00%| 97.0%| 957%| 95.7%| 95.7%
Spruce Mountain Primary School Androscoggin 132 1.5% 0.0%|  0.0% 98.5%| 98.5%| 98.5%| 98.5% 1.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%| 99.0%| 99.0%| 99.0%
Spurwink Lewiston 3 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Tripp Middle School Androscoggin 150 2.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.0%| 98.0%| 98.0%| 98.0%
Turner Primary School 79 10.1% 00%| 0.0% 94.9%| 937%| 911%| 94.9% 4.1% 0.0% 0.0% 1000%| 0.0%| 98.6%| 98.6%| 97.3%| 98.6%
Walton Elementary Androscoggin 34 5.9% 0.0%|  0.0% 100.0%|  941%| 941%| 941% 5.9% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 97.1%| 97.1%| 941%| 97.1%
Caribou Middle School 75 1.3% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.7%| 100.0%100.0% 100.0%
CONNOR CONSOLIDATED SCHOOL Aroostook 6 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 25.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 75.0%| 100.0%
David J Lyon Washburn District Elementary | Aroostook 15 6.7% 00%| 0.0% 100.0%| 100.0%| 933%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00%| 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 31 3.2% 0.0% 100.0%|  0.0%|  96.8%| 96.8%| 96.8%| 96.8%
Dr. Levesque Elementary School Aroostook 20 10.0% 0.0%| 0.0% 95.0%| 95.0%| 90.0%| 90.0% 37.5% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  75.0%| 87.5%| 75.0%| 100.0% 19 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Easton Elementary School Aroostook 14 0.0% 00%| 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Fort Kent Elementary School Aroostook 42 0.0% 0.0% .0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 68 1.5% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.5%| 98.5%| 98.5%| 98.5%
Greater Houlton Christian Academy Aroostook 9 0.0% 00%| 0.0% 88.9%| 100.0%|  55.6%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 167%|  833%| 83.3%| 833%| 833% 4 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Hilltop Elementary Aroostook 65 4.6% 0.0%|  0.0% 05.4%| 95.4%| 954%| 95.4% 3.6% 0.0% 0.0% 0.0%| 97.6%| 988%| 96.4%| 98.8%
Houlton Middle High School Aroostook 90 11% 100.0% 100.0%
Limestone Community School Aroostook 16 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 100.0%|  100.0% 3 0.0% 100.0%

y School o 29 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 5.3% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 94.7% 94.7%| _ 94.7% 27 0.0% 100.0% | 100.0% | 100.0%
Mapleton Elementary School Aroostook 30 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00%| 0.0%| 100.0% 100.0%|  100.0%
MSAD #20 FT FAIRFIELD ELEMENTARY | Aroostook 31 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 2.7% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0% 97.3%|  97.3% 30 10.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  933%| 96.7%| 100.0% 100.0%
MSAD #42 Aroostook 29 3.4% 0.0% 100.0%|  93.1%| 100.0% 3.2% 0.0% 0.0% 1000%| 0.0%[ 96.8% 93.5%|  96.8% 20 5.0% 0.0% 100.0%  00%|  95.0%] 95.0%[ 95.0%| 95.0%
MSAD 70 Aroostook 35 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 10.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 16.7%|  90.0% 733%| 100.0% 27 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
New Sweden School Aroostook 3 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0% 100.0%| 100.0% 4 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Pine Street Elementary School Aroostook 103 0.0% 0.0% 99.0%| _ 99.0%|  99.0% 11% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0% 98.9%| _100.0%
Presque Isle Middle School Aroostook 116 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
RSU 29 Aroostook 103 1.9% 98.1%|  99.0% 5.9% 33.3% 66.7%|  0.0% 95.0%| _ 98.0%
Southern Aroostook Community School | Aroostook 25 0.0% 100.0% 4.5% 10 95.5%| _100.0% 34 0.0% 100.0% 100.0%] 100.0%
Van Buren Elementary Aroostook 25 4.0% 96.0%|  96.0% 0.0% 0.0% 00%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 2 12.5% 87.5%| 87.5%| 87.5%| 91.7%
Wallagrass and Eagle Lake Elementary Schoq Aroostook 14 0.0% 100.0%| 100.0% 11.1% 0.0% 100.0%|  0.0% 88.9%| 88.9%| 88.9%
Woodland School Aroostook 1 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 00%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 9 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
‘Aucocisco School Cumberland 2 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Blue Point School Cumberland 63 11.1% 0.0%| 0.0% 905%| 92.1%| 88.9%| 90.5% 2.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 98.0%| 100.0%
Breakwater School Cumberland 9 33.3% 0.0%|  0.0% 66.7%|  66.7%| 66.7%| 66.7% 20.8% 0.0% 0.0% 100.0%| 00%| 79.2%| 79.2%| 79.2%| 79.2% 13 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Brunswick Junior High School Cumberland 182 1.1% 0.0% 100.0%|  0.0%| 1000%| 98.9%| 99.5%| 98.9%
Brunswick Spurwink School Cumberland 2 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Cape Elizabeth Middle School Cumberland 143 4.2% 0.0% 100.0%|  0.0%|  97.9%| 97.9%| 96.5%| 97.2%
Chebeague Island School Cumberland 1 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Coffin School Cumberland 187 21% 0.0%| 0.0% 97.3%| 97.9%| 97.9%| 97.3% 33% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 96.7%| 993%| 98.0%| 98.0%
CONGIN ELEMENTARY SCHOOL Cumberland 61 4.9% 0.0%|  0.0% 95.1%| 95.1%| 95.1%| 951% 3.8% 0.0% 0.0% 1000%| 0.0%| 96.2%| 962%| 962%| 96.2%
Daniel F. Mahoney Middle School Cumberland 102 2.9% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.0%| 99.0%| 98.0%| 98.0%
East End Community School Cumberland 60 17% 0.0%| 100.0% 95.0%| 983%| 983%| 98.3% 2.9% 0.0%| 100.0% 00%| 11.4%| 87.1%| 929%| 8se%| 91.4%
Edna Libby Cumberland 65 0.0% 0.0%| 0.0% 98.5%| 98.5%| 98.5%| 98.5% 1.6% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 98.4%| 98.4%| 98.4%| 98.4%
Eight Corners School Cumberland 71 8.5% 00%| 0.0% 93.0%| 94.4%| 93.0%| 94.4% 2.7% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 100.0%| 973%| 97.3%| 97.3%
Falmouth Elementary School Cumberland 120 4.2% 0.0%| 0.0% 97.5%| 97.5%| 958%| 97.5% 2.4% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 99.2%| 99.2%| 99.2%| 98.4%
Falmouth Middle School Cumberland 159 3.1% 98.1%
Fiddle Head Charter School Cumberland 18 11.1% 0.0%| 0.0% 94.4%| 88.9%| 94.4%| 94.4% 111% 0.0% 0.0% 00%| 88.9%| 889%| 88.9%| 88.9%
Frank | Brown Elementary School Cumberland 40 5.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0% 95.0%| 100.0% 4.3% 0.0% 0.0% 0.0% 97.9%| 100.0%|  95.7% 97.9%
Fred P. Hall Elementary School Cumberland 62 0.0% 0.0%| 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 4.2% 0.0% 0.0% 0.0% 98.6%| 97.2%| 98.6%
Freeport Middle School Cumberland 114 2.6% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0% 97.4%
Friends School of Portland Cumberland 14 0.0% 0.0%| 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 20.0% 00%| 333% 66.7%|  0.0% 80.0% 6 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Glickman Academy- Portland Spurwink | Cumberland 6 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
gotham middle school Cumberland 254 1.6% 0.0% 100.0% 99.6%
Gray-New Gloucester Middle School Cumberland 148 0.7% 0.0% 100.0% 99.3%
Great Falls Elementary Cumberland 104 6.7% 913%|  89.4% 2.5% 97.5%|  97.5%
Greater Portland Christian School Cumberland 12 25.0% 75.0% 20.0% 80.0% 80.0%| _ 80.0% 10 0.0% 100.0%
Greely Middle School, MSAD 51 Cumberland 168 2.0% 98.8%
Harpswell Coastal Academy Cumberland 36 11.1% 91.7%
Harpswell Community School Cumberland 25 4.0% 00%| 0.0% 96.0%| 96.0%| 96.0%| 96.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  7.7%| 1000%| 1000%| 92.3%| 100.0%
Harrison Middle School Cumberland 135 5.9%| 12.5% 75.0%|  0.0%| 97.0%| 96.3%| 94.8%| 94.1%
Helena Dyer Elementary School Cumberland 45 4.4% 0.0%| 0.0% 95.6% 95.6% 4.9% 50.0% 50.0% 0.0% 97.6% 97.6%
Holy Cross School Cumberland 12 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 14.3% 85.7% 100.0% 17 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
James Russell School Cumberland 90 11% 100.0% 0.0% 100 100.0%
Jordan Small Middle School Cumberland 49 2.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.0%| 100.0%100.0%100.0%
Kaler Elementary School Cumberland 22 28%| s00%] 0.0% 100.0%] 100.0%| 97.6%] 100.0% 3.2% 0.0% 0.0% 1000%| 0.0%| 96.8%] 1000%| 96.8%| 96.8%




King Middle School Cumberland 157 4.5% 0.0% 0.0% 100.0%]  0.0%|  96.8%| 100.0%| 95.5%| 95.5%
Lake Region Middle School Cumberland 157 0.6% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 99.4%| 100.0% | 100.0% | 100.0%
L'Ecole Francaise Du Maine Cumberland 9 22.2% 0.0%|  0.0% 100.0%|  22.2% 88.9%| 100.0%| 55.6%| 77.8% 1 9.1% 0.0% 0.0% 100.0%|  00%| 100.0%| 81.8%| 90.9%| 81.8%

Levey Day School Cumberland 7 143% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 857%| 857%| 85.7%| 85.7% 3 0.0% 0.0% 0.0% 00%| _ 0.0%| 100.0%[ 1000%| 100.0%| 100.0%

Lincoln Middle School Cumberland 168 1.8% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  99.4%| 98.2%| 98.2%| 98.2%
Long Island School Cumberland 1 0.0% 0.0%] 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%[ 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% %] 00%| 100.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%

Longfellow Elementary School Cumberland 51 5.9% 0.0%]  0.0% 100.0% 98.0%| 96.1%| 96.1% 55 7.3% 0.0% 0.0% 100.0%] 00%| 90.9%| 945%| 92.7%| 94.5%

Lyman Moore Middle School Cumberland 172 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 94.8%| 100.0%|100.0%[ 100.0%
Lyseth Elementary School Cumberland 79 13% 0.0%|_100.0% 0.0% 25% 96.2%|  98.7%| 96.2%| 97.5% 89 3.4% 0.0%|  333% 66.7%|  11%| 100.0%| 97.8%| 96.6%| 97.8%

Mabel I. Wilson School Cumberland 150 33% 0.0%| 20.0% 80.0% 0.0% 98.0%| 96.7%| 98.0%| 98.0% 134 6.0% 0.0% 0.0% 100.0%] 00%| 97.0%] 948%| 940%] 955%

Maine C¢ Academy Cumberland 36 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.6% 94.4% 94.4%| 94.4%| 94.4%
Memorial Middle School Cumberland 147 3.4% 0.0% 0.0% 100.0%|  07%|  97.3%| 98.0%| 96.6%| 97.3%
Memorial School Cumberland 54 1.9% 0.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 100.0% 98.1% 53 5.7% 0.0%|  333% 66.7%|  0.0%| 98.1%| 96.2%| 943%| 96.2%

Morrison Center Cumberland 2 0.0% 0.0%] 0.0% 0.0%| _100.0% 100.0% 100.0% 2 50.0% 0.0% 0.0% 100.0%] 00%|  50.0%| 50.0%] 50.0%] 50.0% 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%[ 100.0%
Morse Street School Cumberland 64 9.4% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 95.3% 95.3% 71 2.8% 0.0%| 100.0% 00%| 00%| 97.2%| 97.2%| 97.2%| 97.2%

Narragansett School Cumberland 47 2.1% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 97.9% 100.0% 47 4.3% 0.0% 0.0% 100.0%] 00%| 97.9%| 97.9%] 97.9%| 100.0%

North Yarmouth Academy Cumberland 10 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 9 11.1% 0.0% 0.0% 100.0%| 00%| 88.9%| 88.9%| 100.0%| 88.9% 17 11.8%|  50.0% 0.0% 50.0%|  0.0%| 88.2%| 88.2%| 88.2%| 88.2%
Ocean Avenue Elementary School Cumberland 55 9.1% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 92.7% 94.5% 69 4.3% 0.0% 0.0% 100.0%] 00%| 971%| 97.1%| 986%| 957%

Oxford- Cumberland Canal School Cumberland 54 3.7% 0.0%| 0.0% 100.0% 7.4% 98.1% 96.3% 53 5.7% 0.0%|  333% 66.7%|  57%|  96.2%| 94.3%| 88.7%| 943%

peaks island school Cumberland s 0.0% 0.0%] 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| _ 0.0%| 100.0%[ 100.0%| 100.0%| 100.0%

Pine Grove School Cumberland 6 16.7% 0.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%

Pine Tree Academy Cumberland 6 0.0% 0.0%] 0.0% 0.0%| _ 16.7% 83.3% 83.3% 6 0.0% 100.0% 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
Pleasant Hill Cumberland 61 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 52 19% 100.0%

Pond Cove Elementary School Cumberland 102 5.9% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 97.1% 95.1% 102 2.9% 97.1%

Pownal Elementary School Cumberland 15 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 19 10.5% 89.5%

presumpscot elementary Cumberland 39 5.1%|  50.0%| 0.0% 50.0% 0.0% 100.0% 97.4% 44 4.5% 95.5%

Raymond Elementary School Cumberland a7 8.5% 0.0%| 25.0% 75.0% 0.0% 100.0% 93.6% 45 2.4% 95.6%

Reiche School Cumberland 56 5.4% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 96.4% 96.4% 68 5.9% 95.6%

Riverton Elementary School Cumberland 77 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 2.6% 100.0% 97.4% 81 0.0% 98.8%

Saccarappa Elementary Cumberland 60 6.7% 0.0%] _0.0% 100.0% 0.0% 98.3% 98.3% 64 0.0% 100.0%

Sebago Elementary School Cumberland 14 7.1%| 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 92.9% 92.9% 20 5.0% 100.0%

Small Elementary School Cumberland 39 5.1% 0.0%] 0.0% 100.0%|  103% 97.4% 100.0% 54 7.4% 94.4%

Songo Locks Elementary School Cumberland 69 1.4% 0.0% 0.0% 100.0% 4.3% 98.6% 94.2% 70 2.9% 97.1%

St. Brigid School Cumberland 30 33% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 96.7% 100.0% 24 0.0% 100.0% 2 4.5% 0.0%| _100.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 95.5%]100.0%
st. John's Catholic School Cumberland 16 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 14 0.0% 100.0% 7 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%|100.0% 100.0%
Steep Falls Elementary School Cumberland 25 4.0% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 96.0% 100.0% 23 4.3% 95.7%

Stevens Brook Elementary School Cumberland 35 8.6% 33.3% 0.0% 66.7% 0.0% 91.4% 91.4% 46 6.5% 93.5%

The C School (Maine Special Edi| Cumberland 2 0.0% 100.0% 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| _ 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
Village School Cumberland 57 3.5% 0.0% 100.0% 96.5% 91.2% 98.2% 75 4.0% 96.0%

Waldo T. Skillin Elementary School Cumberland 71 2.8% 0.0% 100.0% 98.6%| 97.2%| 98.6% 56 18% 0.0% 98.2%

Waynflete School Cumberland 19 53% 100.0% 94.7%| 94.7%| 94.7% 2 7.7% 92.3% a7 2.1% 97.9%|  97.9%| 97.9%| 97.9%
Westbrook Middle School Cumberland 192 1.0% 99.0%| 100.0%| 99.0%| 99.0%
William H. Rowe School Cumberland 106 1.9% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 99.1%| 99.1%| 99.1%| 98.1% 92 33% 0.0%|  333% 100.0%

Windham Christian Academy Cumberland 3 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0%|  33.3% 66.7%|  66.7%|  66.7%| 100.0% 6 0.0% 0.0% 0.0% 66.7% 6 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%|100.0% | 100.0%
Windham Middle School Cumberland 199 1.5% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.5%| 99.0%| 99.0%| 99.0%
Windham Primary School Cumberland 182 55%| 100%] 0.0% 90.0% 0.0% 96.7%|  95.1%| 95.1%| 96.2% 190 6.3% 0.0% 0.0% 98.9%

Cape Cod Hill Franklin 19 5.3% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 94.7%|  94.7%| 947%| 94.7% 23 4.3% 0.0% 0.0% 100.0%

Carrabassett Valley Academy Franklin 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| _ 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
G.D. Cushing School Franklin 43 23% 100.0% 0.0% 97.7%| 100.0%| 97.7%| 100.0% 48 4.2% 0.0% 95.8%

Kingfield Elementary Franklin ) 12.5% 100.0% 0.0% 87.5%|  87.5%| 87.5%| 87.5% 13 7.7% 0.0% 92.3% 15 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| _ 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
Mt. Blue Middle School Franklin 162 31% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  981%| 97.5%| 98.1%| 98.1%
PHILLIPS ELEMENTARY SCHOOL Franklin 6 16.7%| 100.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 83.3%|  83.3%| 83.3%| 100.0% 14 14.3% 0.0% 0.0% 92.9% 7 14.3% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%|  85.7%] 100.0%| 100.0%
Rangeley Lakes Regional School Franklin 15 6.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 93.3%| 93.3%| 933%| 933% 16 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 19 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Spruce Mountain Middle School Franklin 86 3.5% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.8%|  97.7%]| 100.0%| 100.0%
stratton school Franklin 8 25.0% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 87.5%| 87.5%| 87.5%| 87.5% 14 7.1% 0.0% 0.0% 92.9% 6 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
W.G.Mallett School Franklin 91 4.4% 0.0%] _0.0% 100.0% 0.0% 95.6%|  95.6%| 95.6%|  95.6% 93 3.2% 0.0% 0.0% 96.8%

ADAMS SCHOOL Hancock s 40.0% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 60.0%| 60.0%| 60.0%| 60.0% 12 33.3% 0.0% 0.0% 75.0% 8 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Beech Hill School Hancock 10 0.0% 0.0%] _0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 4 50.0% 0.0%| _ 50.0% 100.0% 9 11.1% 100.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%]100.0%| 88.9%
Blue Hill Consoli School Hancock 22 22.7% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 81.8%| 86.4%| 818%| 86.4% 2 4.2% 0.0% 0.0% 95.8% 26 15.4% 50.0%|  00%| 962%| 92.3%| 96.2%| 96.2%
Brooklin Hancock 2 50.0% 0.0%] _0.0% 100.0% 0.0% 50.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 7 28.6% 0.0% 0.0% 85.7% 4 25.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%| 75.0%| 75.0%| 75.0%
Brooksville Elementary School Hancock 5 0.0% 00%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 1000%| 100.0% 5 40.0% 0.0% 0.0% 60.0% 9 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%
Bucksport Middle School Hancock 93 2.2% 98.9%| 100.0%] 100.0%| 98.9%
Dedham School Hancock 14 143% 00%| 0.0% 100.0% % 100.0%|  92.9% 19 53% 0.0% 0.0% 94.7% 17 11.8% 88.2%|  94.1%| 94.1%| 94.1%
Deer Isle-Stonington Elementary School __|Hancock 31 0.0% 0.0%] _0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%| 100.0% 25 8.0% 0.0% 0.0% 100.0% 23 0.0% 100.0%| _100.0% 100.0%] 100.0%
Ellsworth Elementary/Middle School Hancock 85 8.2% 0.0%| 14.3% 85.7% 0.0% 97.6% 92.9%| 929% 9 4.3% 96.7% 80 1.3% 100.0% 98.8%| 98.8%
G.H. Jewett School Hancock 79 13% 0.0%] _0.0% 100.0% 0.0% 98.7% 98.7%|  98.7%

Hancock Grammar School Hancock 23 21.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 87.0% 78.3%|  87.0% 19 5.3% 0.0% 0.0% 94.7% 19 15.8% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 1000%| 94.7%[ 89.5%| 89.5%
Lamoine C School Hancock 21 0.0% 0.0%] _0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%| 100.0% 15 13.3% 0.0% 0.0% 86.7% 12 25.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%|  83.3%| 83.3%|100.0%
Longfellow School Hancock 1 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Miles Lane Elementary Hancock 70 1.4% 0.0% 0.0% 97.1%

Mount Desert Elementary Hancock 16 25.0% 100.0% 0.0% 93.8%| 93.8%| 93.8% 19 10.5% 0.0% 0.0% 89.5% 21 4.8% 0.0% 100.0% 100.0% 100.0%| 95.2%
Mountain View School Hancock 25 12.0% 100.0% 0.0% 92.0%|  88.0%| 88.0% 29 6.9% 0.0% 0.0% 100.0% 21 4.8% 0.0% 100.0% 95.2% 100.0%
Pemetic School Hancock 17 11.8% 100.0% 94.1%|  882%| 941% 18 5.6% 0.0% 0.0% 94.4% 8 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%
Penobscot Community School Hancock 3 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 9 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 14 7.1% 0.0% 85.7%
Sedgwick Elementary School Hancock 9 33.3% 100.0% 1000%|  66.7%| 100.0% 9 111% 0.0% 88.9% 10 0.0% 0.0% 100.0%
Surry Elementary School Hancock 1 18.2% 100.0% 0.0% 90.9%| 81.8%| 90.9% 17 11.8% 0.0% 0.0% 94.1% 6 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
The Bay School Hancock 3 33.3% 100.0% 0.0% 100.0%| 1000%|  66.7% 12 58.3% 0.0% 0.0% 33.3% 7 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Tremont Consoli School Hancock 14 7.1% 100.0% 7.1% 92.9%| 92.9%| 85.7% 15 6.7% 0.0% 0.0% 93.3% 15 0.0% 0.0% 0.0%| _ 0.0% 100.0% 100.0%
Albion Elementary Kennebec 17 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 1000%| 100.0% 13 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%

Atwood Primary Kennebec 61 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 57 18% 0.0% 0.0% 98.2%

Belgrade Central School Kennebec 2% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 1000%| 100.0% 40 5.0%|  500% 0.0% 95.0%

Benton Elementary Kennebec 2 50.0% 100.0% 0.0% 100.0%| 100.0%|  50.0%| 100.0% 91 2.2% 0.0% 0.0% 98.9%

Central Maine Learning Center Kennebec 2 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 73 27% 0.0% 0.0% 100.0% 14%|  95.9%| 95.9%]| 94.5%| 95.9%
Chelsea Elementary School Kennebec 33 3.0% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 97.0%|  97.0%| 97.0%| 97.0% 30 10.0% 0.0% 0.0% 100.0% 27 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
Chelsea Spurwink Kennebec 16 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
CHINA Kennebec 43 7.0% 0.0%] 0.0% 100.0% 0.0% 93.0%|  93.0%| 93.0%| 93.0% 46 0.0% 0.0% 0.0% 00%| 22%| 97.8%| 97.8%| 97.8%| 97.8% 38 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
Clinton Elementary School Kennebec 54 56%| 333%| 00% 66.7% 0.0% 96.3%| 963%| 963%| 96.3% 29 3.4%| 100.0% 0.0% 00%] 00%| 966%| 96.6%| 96.6%| 96.6%

Cony Middle / High School Kennebec 171 1.2% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.6%|  98.8%| 98.2%| 98.8%| 98.8%
Farrington Elementary Kennebec 62 65%| 500%| 00% 50.0% 3.2% 95.2%| 90.3%| 96.8%| 919% 43 7.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 47%| 93.0%| 930%| 90.7%] 907%

Fayette Central School Kennebec 7 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 15 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%

Gardiner Regional Middle School Kennebec 150 1.3% 0.0% _ 50.0% 50.0%|  0.0%| 98.7%[ 98.7%| 99.3%| 98.7%
George J. Mitchell School Kennebec 112 0.9% 0.0%] 0.0% 100.0% 7.1% 99.1%]  99.1%[ 92.0%] 99.1% 129 0.8% 0.0% 0.0% 100.0%]  16%| 99.2%] 99.2%] 97.7%| 99.%




Gilbert Elementary Kennebec 44 4.5% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 95.5%| 95.5%| 95.5%| 95.5% a4 6.8% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 95.5%|  93.2%| 90.9%| 93.2%
Hall-Dale Elementary School Kennebec 71 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 59 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Hall-Dale Middle School Kennebec 73 1.4% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.6%|  98.6%|100.0%| 98.6%
Helen Thompson School Kennebec 45 6.7% 0.0%| 33.3% 66.7% 0.0% 95.6%| 100.0%| 93.3% 43 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Henry L Cottrell Kennebec 39 5.1% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 94.9%|  94.9%| 94.9% 43 2.3% 0.0% 0.0% 97.7%|  97.7%| 95.3%| 97.7%
Hussey Elementary School Kennebec 35 14.3% 0.0%| 0.0% 100.0% 100.0%|  88.6%| 88.6% 43 4.7% 0.0% 97.7%|  97.7%| 97.7%| 97.7%
James H. Bean School Kennebec 26 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 37 2.7% 0.0%| 100.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%
Laura E. Richards Elementary Kennebec 62 8.1% 0.0%| 20.0% 80.0% 0.0% 91.9%| 96.8% 65 6.2% 0.0% 98.5%
Libby Tozier Kennebec 47 6.4% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 93.6%| 97.9% 48 2.1% 0.0% 97.9%
Lincoln Elementary School Kennebec 31 9.7% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 90.3%| 93.5% 43 2.3% 0.0% A 97.7%
entary School Kennebec 36 11.1% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 88.9%| 91.7% 27 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%
Maranacook Community Middle School | Kennebec 95 1.1% 0.0% 100.0% 3.2% 95.8% 95.8%
Middle School Kennebec 41 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Mount Merici Academy Kennebec 23 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 20 5.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 95.0%| 100.0%|  95.0%| 100.0% 7 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% | 100.0% | 100.0%
Mt Vernon Elementary Kennebec 14 14.3% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 85.7%| 92.9%| 92.9%| 92.9% 19 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Pittston C School Kennebec 32 9.4% 0.0%| 33.3% 66.7% 0.0% 100.0%| 93.8%| 90.6%| 93.8% 34 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Readfield Elementary School Kennebec 2 12.5% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 95.8%| 91.7%| 87.5%| 91.7% 29 10.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 93.1%| 93.1%| 89.7%| 89.7%
Spurwink Chelsea Kennebec 8 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
St. John Regional Catholic School Kennebec 8 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 8 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 50.0% 50.0%| 50.0%| 50.0%| 50.0%
St. Michael School Kennebec 17 11.8%| 50.0%| 0.0% 50.0% 0.0% 88.2%| 88.2%| 88.2%| 88.2% 12 8.3% 0.0% 0.0% 91.7%| 100.0%| 91.7%| 100.0% 9 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0% 100.0%
Stepping Stones i School Kennebec 6 16.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 83.3%| 83.3%| 83.3%| 83.3% 9 11.1% 0.0% 0.0% 88.9% 46 6.5% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 97.8%| 97.8%| 93.5%| 93.5%
Temple Academy Kennebec 10 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 12 16.7% 0.0% 0.0% 83.3% 10 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Teresa Hamlin Elementary School Kennebec 18 16.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 88.9%| 88.9%| 88.9%| 83.3% 10 10.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Vassalboro Community School Kennebec 44 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 38 2.6% 0.0% 0.0% 100.0% 35 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Wayne Elementary School Kennebec 8 12.5% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 87.5%| 87.5%| 87.5%| 87.5% 11 9.1% 0.0% 0.0% 100.0%
Windsor Kennebec 34 2.9% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 97.1% 28 7.1% 100.0% 0.0% 100.0% 29 10.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 93.1%| 89.7%| 89.7%| 89.7%
Winslow Elementary Kennebec 88 10.2% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 97.7%|  95.5%| 93.2%| 92.0% 71 7.0% 0.0% 0.0% 94.4%
Winslow Jr. High School Kennebec 90 1.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.9%| 98.9%| 98.9%| 98.9%
Winthrop Public Schools Kennebec 67 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% .0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 71 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 72 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Appleton Village School Knox 16 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 12 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 3 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Ashwood Waldorf School Knox 6 66.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 333%| 333%| 333%[ 33.3% 5 80.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0%| 20.0%| 20.0%| 20.0% 10 40.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  30.0% 70.0%|  50.0%| 30.0%| 50.0%
Camden Rockport Elementary School Knox 60 3.3% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 98.3%| 96.7%| 96.7%| 96.7% 77 5.2% 0.0% 0.0% 0.0% 96.1%| 100.0%| 98.7%|  96.1%
Camden Rockport Middle School Knox % 8.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 97.9%| 97.9%| 94.8%| 92.7%
Cushing Community School Knox 11 9.1% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 100.0%| 90.9%| 90.9%| 90.9% 12 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Friendship Village School Knox 12 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 13 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Gilford Butler School Knox 27 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 3.7% 100.0%| 96.3%| 96.3%| 96.3% 28 7.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0%| 100.0%| 96.4%| 100.0%| 92.9%
Hope Elementary Knox 10 10.0% 0.0%|  0.0% 100.0% 0% 100.0%| 100.0%|  90.0%| 100.0% 14 7.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 92.9%|  92.9%| 92.9%| 92.9% 17 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0% 100.0%
Miller School Knox 37 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 51 3.9% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.0%| 96.1%| 96.1%| 96.1%
Oceanside Middle School Knox 133 2.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.5%| 98.5%| 99.2%| 97.7%
Pen Bay Christian School Knox 8 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 4 25.0% 75.0%| 75.0%| 75.0%| 75.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Prescott Memorial School Knox 11 0.0% 100.0%| 100.0% 11 9.1% 90.9%|  90.9%| 90.9%| 90.9%
South School Knox 63 3.2% 0.0%|  0.0% 100.0%|  96.8%| 98.4% 56 1.8% 98.2%| 100.0%|  98.2%| 100.0%
St. George Municipal School Unit Knox 17 5.9% 0.0%|  0.0% 100.0%|  94.1%| 100.0% 21 9.5% 95.2%|  95.2%| 90.5%| 90.5% 20 5.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 95.0%|  95.0%| 95.0%| 95.0%
The Riley School Knox 3 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 6 16.7% 83.3%| 83.3%| 83.3%| 100.0% 10 10.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 90.0%|  90.0% 90.0%
Thomaston Grammar School Knox 32 3.1% 0.0%|  0.0% 100.0%|  96.9%| 100.0% 32 9.4% 90.6%|  90.6%|  90.6%|  90.6%
Union Elementary School Knox 16 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 16 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Warren Comm School Knox 50 2.0% 0.0%|  0.0% 100.0%|  98.0%| 100.0% 46 2.2% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Boothbay Region Elementary School Lincoln 28 3.6%| 100.0%| 0.0% 96.4%|  96.4%| 96.4% 27 3.7% 100.0% 100.0%| 100.0%|  96.3%| 100.0% 49 2.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.0%|  98.0% 98.0%
Bristol C: School Lincoln 18 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%|  77.8%| 100.0% 15 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 19 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
Center for Teaching and Learning Lincoln 9 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 8 12.5% 0.0% 87.5%| 100.0%| 87.5%| 87.5% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% 100.0%
Coastal Christian School Lincoln 5 0.0% 100.0% 8 0.0% 100.0¢ 100.0% 7 0.0% 0.0% 0.0%| 28.6% 714%|  71.4% 71.4%
Dresden Elementary School Lincoln 13 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 15 6.7% 0.0% 100.0%| 100.0%|  93.3%| 100.0%
Edgecomb Eddy School Lincoln 12 16.7% 0.0%|  0.0% 66.7%| 583%| 66.7% 11 0.0% 100.0%| 100.0%|  90.9%| 100.0%
Great Salt Bay Community School Lincoln 33 0.0% 0.0%|  0.0% 60.6%| 60.6%| 60.6% 45 4.4% 91.1%| 82.2%| 77.8%| 86.7% 56 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Jefferson Village School Lincoln 18 5.6% 0.0% 0.0% 100.0% 94.4% 94.4% 94.4% 19 5.3% 94.7% 94.7% 94.7% 94.7% 18 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0% | 100.0% | 100.0%
Medomak Middle School Lincoln 134 3.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 97.8%| 99.3%| 98.5%| 97.0%
Monhegan School Lincoln 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0% | 100.0% | 100.0%
Nobleboro Central School Lincoln 18 5.6% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 94.4%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 17 5.9% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%|  94.1%| 100.0% 15 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Southport Central School Lincoln 3 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 4 0.0% 0.0% 0.0% . 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Whitefield Elementary School Lincoln 18 5.6% 0.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 94.4%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 22 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 20 5.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 95.0%| 95.0%| 95.0%| 95.0%
Wiscasset Elementary School Lincoln 35 2.9% 0.0%|  0.0% 100.0%|  11.4% 91.4%| 88.6%| 85.7%| 88.6% 37 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.1% 91.9%| 91.9%| 91.9%| 91.9%
Agnes Gray Elementary School Oxford 21 9.5% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 100.0%|  952%| 90.5%| 952% 17 5.9% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 94.1%| 100.0%
Andover Elementary School Oxford 2 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Boxberry School Oxford 4 25.0% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 75.0%|  75.0%| 75.0%| 75.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Buckfield Junior-Senior High School Oxford 38 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
C.A. Snow School Oxford 29 6.9% 0.0% 93.1% 96.6% 23 8.7% 0.0% 0.0% 91.3% 91.3% 91.3%
Crescent Park School Oxford 37 2.7% 0.0% 97.3% 42 7.1% 0.0% 0.0% 92.9%| 92.9%| 92.9%
Denmark Elementary School Oxford 14 7.1% 0.0% 92.9% 21 14.3% 0.0% 0.0% 85.7%
Dirigo Elementary School Oxford 48 0.0% 4.2% 100.0% 48 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Hartford Sumner Elementary School Oxford 49 2.0% 100.0% 42 4.8% 100.0%
Hebron Academy Oxford 8 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Hebron Station Elementary School Oxford 11 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 16 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Holy Savior School Oxford 4 50.0% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 50.0%| 50.0%| 50.0%|  50.0% 6 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Meroby Elementary School Oxford 52 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.8% 100.0%| 100.0% 96.2%| 100.0% 35 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Molly Ockett Middle School Oxford 101 5.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.0%| 96.0%| 97.0%| 95.0%
Mountain Valley Middle School Oxford 100 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% | 100.0% | 100.0%
New Suncook School Oxford 22 22.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 81.8%| 90.9%| 90.9%| 81.8% 31 6.5% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 93.5%|  93.5%| 93.5%| 93.5%
Otisfield C¢ unity School Oxford 9 11.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 88.9% 88.9% 88.9% 88.9% 13 7.7% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 92.3% 92.3% 92.3%
Oxford Elementary Oxford 50 8.0% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 96.0%| 96.0%| 94.0%| 96.0% 56 8.9% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 92.9%|  92.9%| 92.9%| 94.6%
Oxford Hills Middle School Oxford 257 1.9% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 99.2% 99.6%| 99.2%| 99.6%
paris elementary school Oxford 56 3.6% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 100.0%| 98.2%| 96.4%| 96.4% 53 3.8% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.1%|  96.2%| 96.2%|  96.2%
Rumford Elementary School Oxford 50 4.0% 50.0% 0.0% 50.0% 2.0% 96.0% 94.0% 94.0% 94.0% 36 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Sacopee Valley Elementary Oxford 64 6.3% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 96.9%| 96.9%| 96.9%| 93.8% 51 9.8% 0.0% 0.0% 100.0% 3.9% 90.2%|  92.2%|  88.2%| 92.2%
Scope Valley Middle School Oxford 91 3.3% 66.7% 0.0% 96.7%| 96.7%| 96.7%
Telstar Middle School Oxford 52 3.8% 0.0%|  50.0% 98.1% | 100.0%| 98.1%
TWK Dirigo Middle School Oxford 48 4.2% 50.0% 0.0% 95.8%| 97.9%
Waterford Memorial school Oxford 29 13.8% 0.0%|  0.0% 100.0% 86.2% 89.7% 29 10.3% 89.7%|  89.7%
Webb River Seventh-day Adventist School |Oxford 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 2 0.0% 100.0%| 100.0%
Woodstock Elementary School Oxford 17 5.9% 0.0%|  0.0% 100.0% 100.0% 100.0% 18 0.0% 100.0%| 100.0%
Abraham Lincoln School Penobscot 49 16.3% 0.0%| 0.0% 100.0% 95.9% 87.8% 55 1.8% 98.2%
Alton Elementary School Penobscot 13 7.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 100.0% 100.0% 4 0.0% 100.0%| 100.0%
Bangor Christian Schools Penobscot 16 12.5% 0.0%| 50.0% 50.0% 87.5% 87.5% 21 4.8% 100.0%| 100.0%| 95.2%| 100.0% 21 4.8% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0%| 100.0%| 95.2%| 95.2%| 95.2%




Brewer Community School Penobscot 107 4.7% 0.0%]  0.0% 100.0% 0.0% 963%| 963%| 963%| 95.3% 110 2.7% 0.0% 0.0% 1000%]  0.0%| 99.1%] 973%] 97.3%] 97.3% 104 4.8% 0.0%]  20.0% 80.0%]  0.0%]  99.0%] 97.1%| 96.2%| 96.2%
Caravel Middle School Penobscot 70 2.9% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.6%| 98.6%| 98.6%| 97.1%
Carmel Elementary School Penobscot 2 3.8% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 96.2%| 96.2%| 96.2%| 96.2% 27 3.7% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  96.3%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Center Drive School Penobscot 31 9.7% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 96.8%| 96.8%| 90.3%| 96.8% 37 2.7% 0.0% 0.0% 0.0%| 1000%| 100.0%| 100.0%| 97.3% 50 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Central Community Elementary School | Penobscot 87 23% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 97.7%| 97.7%| 97.7%| 97.7% 65 2.6% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 95.4%| 95.4%| 95.4%| 95.4%
Central Middle School Penobscot 75 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Corinna Elementary School Penobscot 25 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%|  100.0% 30 6.7% 0.0% 96.7%|  933%| 96.7%
Downeast School Penobscot 72 1.4% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 98.6% 100.0%| _100.0% 66 7.6% 0.0% 985%| 97.0%| 985%
Dr. Lewis S. Libby School Penobscot 2 8.3% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 95.8% 95.8%|  100.0% 43 2.3% 0.0% 100.0%|  100.0%|  97.7% 25 4.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  96.0%| 100.0%|100.0% 100.0%
eddington Penobscot 26 13.0% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 97.8% 91.3%| 87.0% 48 2.2% 0.0% 958%| 95.8%| 95.8%
Ella P Burr Elementary School Penobscot 86 3.5% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 97.7% 97.7%|  97.7% 78 2.6% 0.0% 97.4%| 97.4%| 97.4%
Enfield Station School Penobscot 28 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%| _100.0% 43 2.3% 0.0% 97.7%| __97.7%| 97.7%
Etna Dixmont School Penobscot 2 8.3% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 91.7% oL7%|  91.7% 21 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0%|  00% 100.0%
Fourteenth Street School Penobscot 27 3.7% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 92.6%|  963% 35 5.7% 0.0% 97.1%| 97.1%| 971%
Fruit Street School Penobscot 68 103% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 95.6% 94.1%|  95.6% 73 5.5% 0.0% 94.5%| 9as5%| 945%
Glenburn Elementary Penobscot 39 2.6% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 97.4% 97.4%| _ 97.4% 37 5.4% 0.0% 94.6%| 946%| 94.6% 31 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  32%| 100.0%| 100.0%| 96.8%]100.0%
Granite Street School Penobscot 36 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%|  100.0% 2 4.2% 0.0% 95.8%| 95.8%| 95.8%
Greater Lincoln Christian Academy Penobscot 3 0.0% 0.0% 100.0%| _100.0%| 100.0% 23 8.7% 0.0% 0.0% 1000%|  00%|  91.3%| 95.7%| 91.3%| 91.3%
Helen S. Dunn School Penobscot 14 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 9 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0% 11 9.1% 0.0%| 100.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%| 90.9%]100.0%
Hermon School Department Penobscot 68 11.8% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 97.1%| 912%| 91.2%| 92.6% 80 5.0% 0.0% 0.0% 0.0% 96.3%| 98.8%| 97.5% 69 5.8% 0.0% 0.0% 1000%|  2.9%|  92.8%| 94.2%| 91.3%| 94.2%
Holbrook School Penobscot 76 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Indian Island School Penobscot 6 16.7% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 833%| 833%| 833%| 83.3% 8 12.5% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%| 87.5%| 100.0%| 100.0% 40 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
James F Doughty School Penobscot 140 2.9%| 100.0% 0.0% 0.0%|  07%| 97.1%| 96.4%| 96.4%| 96.4%
Katahdin Elementary School Penobscot 20 5.0% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 95.0%| 95.0%| 95.0%| 95.0% 23 4.3% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 957%| 957%| 957%| 95.7%
Katahdin Middle/High School Penobscot 16 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Kingman Elementary Penobscot 1 0.0% 00%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Lee Winn ELementary Penobscot 14 0.0% .0% .0% 0.0% .0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 13 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Leonard Middle School Penobscot 105 3.8% 0.0%|  50.0% 50.0%|  0.0%| 98.1%| 98.1%| 96.2%| 98.1%
Junior High School Penobscot 80 1.3%|  100.0% 0.0% 0.0%|  00%| 988%| 98.8%| 98.8%| 98.8%
McGraw Elementary Penobscot 119 3.4% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 99.2%| 1000%| 96.6%| 97.5% 111 5.4% 0.0% 0.0% 1000%|  0.0%| 97.3%| 99.1%| 955%| 97.3%
Mount Jefferson Jr High Penobscot 15 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Newport Elementary Penobscot 54 3.7% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 963%| 963%| 98.1%| 96.3% 51 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
0Id Town Elementary School Penobscot 68 7.4% 0.0%| 40.0% 60.0% 0.0% 98.5%| 94.1%| 956%| 94.1% 75 2.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  96.0%| 96.0%| 96.0%| 96.0%
Orono Schools Penobscot 51 5.9%| 333%| 0.0% 66.7% 0.0% 94.1%| 941%| 94.1%| 94.1% 39 5.1%|  50.0% 0.0% 50.0%| 0.0%| 97.4%| 97.4%| 94.9%| 97.4% 49 2.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.0%| 98.0%| 98.0%| 98.0%
Reeds Brook Middle School Penobscot 120 2.5% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 1000%|  99.2%| 99.2%| 98.3%
Ridge View COmmunity School Penobscot 57 0.0% 00%| 0.0% 0.0% 5.3% 100.0%| 100.0%| 947%| 100.0% 68 5.9% 00%|  50.0% 50.0%| 59%| 97.1%| 95.6%| 88.2%| 97.1% 68 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%|  97.1%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Stearns Junior Senior High School Penobscot 32 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Stillwater Academy Penobscot 6 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Suzanne Smith School Penobscot 27 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 40 7.5% 0.0% 66.7% 97.5%
Veazie Community School Penobscot 7 286%|  50.0%| 0.0% 50.0% 85.7%|  85.7%| 85.7% 9 111% 0.0% 100.0% 100.0% 13 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Vine Street School Penobscot 35 11.4% 0.0% 97.1%|  o1a%| 971% 53 0.0% 100.0%
William S. Cohen School Penobscot 128 0.8% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  99.2%| 100.0%100.0% 100.0%
Gre c School Piscataquis 16 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 13 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 9 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Milo Elementary Piscataquis 45 0.0% 00%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 40 2.5% 0.0% 0.0% 1000%| 0.0%| 97.5%| 97.5%| 97.5%| 97.5%
Penquis Valley Piscataquis 56 5.4% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  98.2%| 98.2%| 98.2%| 96.4%
SAD4 Piscataquis 40 10.0% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 97.5%| 97.5%| 90.0%| 97.5% 27 37% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  96.3%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 51 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0% 100.0%
School Piscataquis 71 5.6% 0.0%|  0.0% 100.0% 4% 93.0%| 94.4%| 94.4%| 94.4% 56 1.8% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  96.4%| 98.2%| 98.2%| 98.2% 78 3.8% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  987%| 97.4%| 96.2%| 97.4%
Bath Middle School Sagadahoc 122 4.9% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  96.7%| 95.9%| 95.9%| 95.1%
Bowdoin Central School 39 5.1% 0.0%| 0.0% 100.0% 92.3% 25 12.0% 0.0% 92.0%
Community School 27 14.8% 0.0% 100.0% 85.2% 25 8.0% 0.0% 92.0%
Dike Newell 85 2.4%|  50.0% 98.8% 62 4.8% 96.8%
Central 6 0.0% 0.0% 100.0% 7 14.3% 0.0% 100.0%
Marcia Buker Elementary School 2 15.4% 0.0% 75.0% 84.6% 36 2.8% 0.0% 97.2% 34 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
mt ararat middle school 198 3.0% 0.0%|  16.7% 833%|  0.0%| 99.5%| 99.0%| 97.5%| 98.5%
Phippsburg Elementary School 16 25.0%|  50.0% 50.0% 75.0%|  75.0% 75.0% 15 13.3% 0.0% 93.3%
West Bath School 12 8.3% 0.0% 100.0% 8.3% 833%| 833%| 833%| 833% 25 4.0% 0.0% 100.0%
Williams-Cone School 45 2.2% 0.0% 100.0% 2.2% 97.8%| 97.8%| 95.6%| 97.8% 39 7.7% 00%| 333% 92.3%
Woodside Elementary School 53 5.7% 0.0% 100.0% 1.9% 96.2%| 925%| 94.3%| 92.5% 52 5.8% 0.0% 0.0% 94.2%
Woolwich Central 34 2.9% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 97.1% 32 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 38 7.9% 0.0% 0.0% 100.0%]  26%|  921%| 92.1%[ 92.1%[ 89.5%
Athens Community School Somerset 10 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 12 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 5 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Bloomfield Elementary Somerset 102 5.9% 0.0% 0.0% 96.1%
Canaan Elementary Somerset 25 32.0%|  125%| 50.0% 37.5% 84.0% 2 3.8% 0.0% 0.0% 96.2%
Carrabec Community School Somerset 18 22.2% 0.0%| 25.0% 75.0% 77.8% 15 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 56 1.8% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 1000%| 98.2%[ 98.2%[ 98.2%
Cornville Regional Charter School Somerset 13 7.7% 0.0%| 0.0% 100.0% 92.3% 13 7.7% 0.0% 0.0% 92.3% 15 133% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  86.7%| 86.7%| 86.7%| 86.7%
Fairfield Primary School Somerset 89 6.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 93.3%
Forest Hills Somerset 9 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 100.0% 12 0.0% 0.0% 100.0% 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  00%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
Garret Schenck Elementary Somerset 13 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 100.0% 10 0.0% 0.0% 100.0%
Harmony Elementary School Somerset 1 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 2 0.0% 0.0% 100.0% 48 6.3% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  97.9%| 97.9%| 95.8%| 95.8%
Hartland Consoli School Somerset 27 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 24 0.0% 100.0%
Kennebec Montessori Somerset 2 12.5% 0.0% 100.0% 91.7% 10 10.0% 0.0% 100.0%
Lawrence Jr. High School Somerset 164 2.4% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  99.4%| 97.6%| 99.4%| 98.2%
Madison Elementary School Somerset 32 9.4% 0.0%| 33.3% 66.7% 0.0% 100.0%|  96.9%| 96.9%| 93.8% 45 2.2% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 97.8%| 100.0%
Madison Junior High School Somerset 25 4.4% 0.0%|  50.0% 50.0% 97.8%| 97.8%| 97.8%| 95.6%
Manson Park School Somerset 64 203% 0.0%| 7.7% 92.3% 0.0% 92.2%| 89.1%| 87.5%| 87.5% 58 3.4% 0.0% 0.0% 0.0% 98.3% 78 1.3% 0.0% 0.0% 100.0% 98.7%|  98.7%| 98.7%|100.0%
Mill Stream Elementary Somerset 34 2.9% 00%| 0.0% 100.0% 0.0% 97.1%| 971%| 97.1%| 97.1% 56 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 98.2%
Moscow Elementary School Somerset 21 4.8% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 95.2%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 15 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  100.0%
North Elementary Somerset 84 1.2% 00%| 0.0% 100.0% 3.6% 98.8%| 98.8%| 952%| 97.6%
Quimby Middle School Somerset 10 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0% 100.0%
Area Middle School Somerset 169 0.6% 0.0% 99.4% 99.4%
Solon Elementary Somerset 8 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 10 0.0% 0.0% 0.0% 00%|  0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Somerset Valley Middle School Somerset 47 2.1% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%| 97.9%| 97.9%[ 97.9%| 97.9%
Spurwink Cornville Somerset 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%|  0.0%| 100.0%| 100.0%] 100.0%] 100.0%
St. Albans C Somerset 14 14.3% 0.0% 92.9%| 857%| 92.9%| 100.0% 16 6.3% 100.0% 93.8% 93.8%
Captain AW Stevens School Waldo a1 9.8% 100.0% 90.2%| 97.6%| 92.7%| 92.7% 62 4.8% 100.0% 95.2% 96.8%
Drinkwater School Waldo 1 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  100.0%| 100.0%| 100.0% 10 10.0% 0.0% 90.0% 8 25.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  0.0%|  75.0%| 87.5%| 75.0%| 75.0%
East Belfast Waldo 21 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 1000%| 100.0% 16 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%
Gladys Weymouth Waldo 40 2.5% 100.0%|  17.5% 100.0%|  97.5%| 80.0%| 97.5% 25 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%
Kermit Nickerson Waldo 19 53% 36.8% 94.7%| 1000%|  57.9%| 100.0% 17 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%
Leroy Smith School Waldo 62 9.7% 0.0% 93.5%| 95.2%| 96.8%| 93.5% 51 7.8% 94.1% 94.1%
Lincolnville Central School Waldo 2 8.3% 0.0% 91.7%|  95.8% 95.8% 2 20.8% 91.7% 83.3% 21 0.0% 100.0%
Monroe Elementary School Waldo 8 25.0% X 0.0% 87.5%| 75.0%| 75.0%| 87.5% 8 25.0% 75.0% 87.5%
Morse Memorial School Waldo 21 4.8% 100.0% 0.0% 100.0%]  952%| 1000%] 95.2% 15 6.7% 93.3% 100.0%]  933%




Mount View Elementary Waldo 35 5.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 97.1%| 100.0%| 97.1%| 100.0% 39 5.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 94.9%|  97.4%| 94.9%| 94.9%
Mount Vview Middle School Waldo 81 4.9%|  250% 75.0% 0.0% 97.5%|  95.1%| 95.1%| 95.1%
Palermo Consoli Waldo 17 29.4% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 70.6%| 76.5%| 70.6%| 82.4% 18 5.6% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 94.4%|  94.4%|  94.4%| 94.4% 9 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Samuel Wagner Middle School Waldo 66 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Searsport District Middle School Waldo 34 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Searsport Elementary School Waldo 41 2.4% 0.0%| 0.0% 100.0% 97.6%| 97.6%| 90.2%| 97.6% 34 2.9% 0.0% 0.0% 0.0% 97.1%|  97.1%| 97.1%| 97.1%
Troy Central Elementary Waldo 15 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 16 6.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 93.8%| 100.0%
Troy Howard Middle School Waldo 93 2.2% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.9%| 97.8%| 97.8%| 97.8%
Walker Elementary School Waldo 9 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 19 5.3% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 94.7%
Alexander elementary school 4 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 9 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Bayridge Elementary 1 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 7 0.0% 0.0% 0.0% 100.0° 100.0%| 100.0% 6 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%
Beals Elementary School 5 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 24 8.3% 0.0%|  50.0% 50.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% 95.8%
Calais Elementary 39 2.6%| 100.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 97.4%| 97.4%| 97.4%| 97.4% 31 3.2% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%
Calais Middle/Calais High School 35 2.9% 0.0%| 100.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 97.1%|100.0%
Cave Hill School 15 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%|  93.3%| 93.3%| 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 20 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.0% 95.0%| 95.0%| 95.0%| 95.0%
Charlotte elementary school 2 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 3 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 8 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0% 100.0%
Cherryfield Elementary School 7 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 11 9.1% 0.0% 0.0% 0.0% 90.9% 8 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
D.W. Merritt Elementary School 14 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 14 7.1% 0.0% 0.0% 0.0% 92.9%
East Range |1 CSD School 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 6 66.7%|  25.0% 0.0% 75.0% 0.0% 33.3%|  33.3%| 50.0%| 33.3%
Eastport Elementary School 9 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 7 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 25 4.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 96.0%]100.0%
Edmunds Consoli School 6 16.7% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 83.3%| 100.0%| 83.3%| 83.3% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 16 25.0% 0.0% 100.0% 0.0% 18.8%| 75.0%| 68.8%| 68.8%
Ella Lewis School 9 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 18 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 9 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
EIm Street School 22 4.5% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 100.0% 21 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 21 19.0% 0.0% 100.0% 0.0% 81.0%| 90.5%
Fort 0'Brien School 4 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 2 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 7 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Harrington Elementary School 19 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 19 5.3% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Jonesboro Elementary School 9 0.0% 0.0%| 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 3 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 6 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0% 100.0%
Jonesport Elementary School 7 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 14 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 7 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Lubec C School 12 8.3% 0.0%| 0.0% 100.0% 0.0% 91.7% 91.7% 5 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%] 100.0%
Narraguagus Jr./Sr. High School 36 2.8% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 97.2%|  97.2%| 97.2%| 97.2%
Pembroke elementary school 6 0.0% 0.0%|  0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 9 11.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 88.9%| 88.9%| 88.9%| 100.0% 6 16.7% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 83.3%| 83.3%| 83.3%| 83.3%
Peninsula C¢ School 14 7.1% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 92.9%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 17 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 12 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0% 100.0%
Perry elementary school 9 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 11 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 16 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Princeton Elementary School 16 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 14 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 11 9.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0%| 100.0%| 90.9%| 90.9%| 90.9%
Rose M Gaffney 39 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 38 5.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 94.7%|  94.7%| 94.7%| 94.7% 37 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Wesley Elementary School 1 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Whiting Village School 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Woodland Elementary School 17 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 15 6.7% 0.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 93.3%|  93.3%| 93.3%| 100.0%
Woodland Jr/Sr High School 12 8.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 91.7%| 100.0%| 91.7%|100.0%
Acton Elementary School York 35 2.9% 0.0% 97.1%| 100.0%| 100.0%| 97.1% 15 0.0% 100.0%| 100.0% 23 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0% 100.0%
Alfred Elementary York 29 6.9% 0.0% 100.0%| 93.1%| 93.1%| 96.6% 33 3.0% 100.0%| 100.0%
Berwick Academy York 11 0.0% 0.0% 100.0% 20 10.0% 90.0% 43 0.0% 100.0% 100.0% 100.0%
Biddeford Middle School York 200 0.5% 99.5%| 99.5%| 99.5%| 99.5%
Biddeford Primary School York 198 1.5% 0.0% 0.0% 100.0% 1.0% 98.0%| 98.5%| 97.5%| 98.0%
Bonny Eagle Middle School York 300 1.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 99.0%| 99.0%| 99.0%| 98.7%
Brixham Montessori Friends School York 12 16.7% 0.0%|  0.0% 83.3%| 83.3%| 91.7% 4 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Buxton Center Elementary, MSAD 6 York 90 6.7% 0.0%|  0.0% 96.7%|  94.4%| 97.8% 87 2.3%| 50.0% 0.0% 11% 97.7%|  96.6%| 96.6%|  96.6%
Carl J Lamb Elementary School York 82 2.4% 0.0%|  0.0% 97.6%|  97.6%| 97.6% 99 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Central School, South Berwick York 82 6.1% 0.0%|  0.0% 96.3%|  93.9%| 97.6% 69 4.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 97.1%|  98.6%| 97.1%| 98.6%
ChildLight School York 10 40.0%|  50.0%| 0.0% 70.0%|  60.0%|  60.0%
Cocoons Day School York 1 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%
Dayton C: School York 17 0.0% 100.0% 23 0.0% 100.0%
Eliot Elementary School York 85 11.8%|  10.0%| 10.0% 91.8%| 91.8%| 91.8% 63 6.3% 95.2% 95.2%|  98.4%
Governor John Fairfield School York 82 6.1% 0.0%| 20.0% 95.1%|  93.9%| 96.3% 106 4.7% 99.1% 97.2%|  97.2%
Hanson Elementary School York 69 1.4% 0.0%|  0.0% 98.6%| 98.6%|  98.6% 73 0.0% 100.0% 100.0%| 100.0%
HBEmery Elementary School York 27 3.7% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 26 7.7% 92.3% 92.3%|  92.3%
Hollis Elementary York 49 2.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 42 2.4% 100.0% 100.0%|  100.0%
Horace Mitchell Primary School/Kittery York 90 7.8% 143%| 14.3% 96.7% 94.4% 96.7% 89 5.6% 95.5% 96.6% 95.5% 75 4.0% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 96.0% 96.0%| 97.3%| 96.0%
Jameson Elementary School York 71 42%| 333%| 0.0% 94.4%|  94.4%| 94.4% 46 4.3% 95.7% 95.7%|  95.7%
John F Kennedy School York 179 2.8% 0.0%|  0.0% 97.2%|  96.6%| 97.2%
Kennebunk Elementary School York 88 2.3% 0.0%|  0.0% 100.0%|  97.7%|  98.9% 104 4.8% 0.0%|  60.0% 40.0% 0.0% 99.0%| 98.1%| 97.1%|  99.0%
Co School York 33 9.1% 0.0%|  0.0% 90.9%|  90.9%| 90.9% 30 3.3% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 96.7%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Lafayette School York 31 0.0% 0.0%|  0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 36 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Line Elementary School York 31 6.5% 0.0%|  0.0% 3.2% 100.0%|  93.5%| 96.8% 40 2.5% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 97.5%| 100.0%| 100.0%| 100.0%
Loranger Memorial School York 46 2.2% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 97.8%| 97.8%| 97.8%| 97.8%
Lyman Elementary York 36 5.6% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 97.2%| 94.4%| 94.4%| 94.4% 29 3.4% 0.0% 0.0% 0.0% 96.6%|  96.6%|  96.6%|  96.6%
Margaret Chase Smith School York 114 5.3% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.9% 93.9%| 93.9%| 91.2%| 93.9% 81 2.5% 0.0% 0.0% 0.0% 97.5%| 97.5%| 97.5%| 97.5%
Middle School York 187 0.5% 0.0%| 100. 98.9% 99.5%| 98.9%
Middle School York 223 0.9% 0.0% 100.0% 99.1% | 100.0%
Middle School Of York 171 4.7% 0.0% 95.9%
Mildred L. Day School York 29 3.4% 0.0%| 100.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%|  96.6%| 100.0% 36 5.6% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 94.4%|  94.4%| 94.4%| 94.4%
Noble Middle School York 256 1.6% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.8% 98.8%| 98.8%| 98.8%
North Berwick Elementary School York 32 6.3% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 96.9%| 96.9%| 93.8%| 96.9% 42 9.5% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 90.5%|  90.5%| 90.5%| 90.5%
Ossipee Valley Christian School York 5 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0% 3 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%| 100.0%| 100.0%| 100.0% 3 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
Saco Middle School York 202 3.0% 0.0% 0.0% 100.0% 97.0%
Sanford Junior High York 257 0.8% 0.0% 0.0% 100.0% 99.2%
Seacoast Christian School York 8 25.0%| 100.0% 87.5% 75.0% 7 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%| 100.0% 12 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% | 100.0% | 100.0%
shapleigh Memorial Elementary York 21 4.8% 0.0% %| 100.0% 100.0% 24 4.2% 0.0%| 100.0% 0.0% 100.0% 95.8%| 100.0%
St. Thomas York 31 0.0% 0.0% 90.3% 90.3% 18 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 88.9% 88.9%|  88.9% 5 20.0% 0.0% 100.0%|  20.0% 80.0%|  80.0%| 80.0%| 80.0%
St.James School York 13 0.0% 100.0% 18 0.0% 100.0% 100.0%| 100.0% 12 8.3% 0.0% 0.0% 91.7% 91.7%| 91.7%| 91.7%
Thornton Academy Middle School York 72 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 100.0% | 100.0%| 100.0%
Village Elementary York 110 3.6% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 98.2% 98.2% 122 4.1% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.4% 96.7% 96.7%
Waterboro Elementary School York 82 2.4% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 100.0%|  98.8% 97.6% 93 3.2% 0.0% 0.0% 0.0% 96.8%
Wells Elementary School York 110 2.7% 0.0% 0.0% 100.0% 0.0% 98.2% 98.2% 98.2% 97 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%| 100.0%
Wells Junior High School York 105 1.9% 0.0%| 100.0% 0.0% 0.0%| 100.0%| 99.0%| 99.0%|100.0%
Willard School York 38 15.8% 0.0% 50.0% 50.0% 0.0% 92.1% 92.1% 92.1% 97.4%
York Middle School York 154 2.6%|  25.0% 0.0% 75.0% 0.0% 98.1%|  98.1%| 97.4%| 97.4%
Young School York 94 4.3% 0.0%|  0.0% 100.0% 0.0% 98.9%| 100.0%| 97.9%| 100.0% 89 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 98.9%|  98.9%|  98.9%| 100.0%
Totals 12473 5.0% 5.3% 4.6% 90.1% 1.1% 96.7% 96.3% 94.9% 96.1% 12472 4.1% 3.1% 8.9% 0.6% 97.0% 97.2% 96.1% 97.0% 13284 2.3% 5.8% 6.1% 88.1% 0.3% 98.4% 98.4%| 98.0%| 98.1%




*** Data Source: 2016-17 Maine School Age 7 Survey

Regarding the Kindergarten Cohort
« Overall, 19 more schools reported for the 2016/17 year than 2015/16.

« The number of private schools reporting doubled from 23 to 26

« Total exemption rate increased from 4.5% to 5.0%.

« All vaccine rates increased with the exception of MMR, which dropped 0.2%

The exemption rate increase and MMR decrease are likely the result of the additional
private schools, which have a higher exemption rate than public schools.

For all cohorts:
« The Varicella rate increased for all grades. This immunization rate now includes
children that have had at least one dose of varicella and children that have a history of
disease. Both are considered up-to-date based on CDC guidelines.
« Asecond Varicella dose is not a requirement for Maine schools and some schools have
no ability to track/report this for survey purposes. It was removed from the 2016/17

survey results.
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